Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
brazo
auxiliar de
dirección
Alineación
de llantas
delanteras
Un brazo
auxiliar

$2,650.86 $2,650.86

Subtotal: $2,650.86

IVA (16%) $424.14

Total: $3,075.00

TRES MIL SETENTA Y CINCO
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
1080

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|bd9cb4b6-1d3f-418a-a7a9-60be6016730b|2018-08-